רשות השירות
הלאומי-אזרחי
سلطة الخدمة الوطنية المدنية
Authority for National Civil Service

חברים מעודכנים

ניוזלטר תקופתי לבני השירות האזרחי / גליון מס' 7 / פסח תשפ"א / מרץ 2021

"כִּי־מִי צִאתָהּ
מֵאֶרֶץ מִצְרָיִם
אֲרָאֵנוּ
נִפְלְאוֹת"
(מיכה ז' ט"ו)

/ דברי פתיחה / מר ראובן פינסקי, מנכ"ל הרשות לשירות אזרחי /

מתנדבים יקרים,

שנה לא פשוטה עברה עלינו, מציאות חיים מוזרה ומאתגרת שנכפתה עלינו עם התפרצות נגיף הקורונה.

הרגלי החיים שלנו הפכו מדבר שבשגרת היום יום לחלום רחוק שאולי לא יחזור לעולם להיות כפי שהיה